
Uitslagen NSK meerkamp 25-05-2013

mannen

Mannen

100m ver speer 1500m Totaal

tijd afstand afstand

Startnr Naam Vereniging sec ptn meter ptn meter ptn min sec ptn ptn plaats

125 Joey Blangé AV Spirit 12.56 494 5.56 494 56.24 682 4 39.82 682 2396 1

117 Bart van der Pasch AV Generaal Michaelis 11.96 602 5.76 536 48.24 563 4 51.47 610 2367 2

128 Branco van Minnen AAV SISU 11.55 681 5.32 445 35.37 376 4 26.13 771 2304 3

122 Ronald Kuin AV Daventria 1906 11.91 612 5.66 515 29.37 291 4 24.07 784 2230 4

126 Rik Hopmans E.S.A.V. Asterix 11.81 631 5.57 496 43.49 493 5 3.05 543 2171 5

121 Jelgor Ellings WAV Tartlétos 12.09 578 5.73 529 29.64 295 4 39.14 686 2131 6

118 Melroy Braat AV Spado 11.75 642 5.86 557 38.28 418 5 23.74 431 2077 7

129 Dennis Coehoorn AC TION 12.12 572 5.67 517 38.34 419 5 3.77 539 2056 8

120 Mark Schriek E.S.A.V. Asterix 12.66 477 5.38 457 30.48 306 4 38.39 691 1974 9

113 Peter Kuin E.S.A.V. Asterix 12.21 556 4.97 377 33.43 348 4 49.94 620 1955 10

124 Thijs Koers AV Daventria 1906 11.85 623 5.81 546 25.68 239 5 7.89 516 1937 11

115 Ruud van Laar D.A.V Kronos 12.90 437 5.31 443 34.48 363 4 49.87 620 1918 12

116 Jeroen Megens GVAC 12.21 556 5.75 534 18.55 142 4 56.85 579 1872 13

123 Tomas Snel E.S.A.V. Asterix 12.43 517 4.89 362 30.12 301 5 24.45 428 1637 14

130 Jos van Vliet AVV 13.35 367 4.96 375 27.25 261 5 2.60 545 1556 15

127 Thomas Wamsteker Eindhoven Atletiek 13.52 342 4.44 280 15.88 107 5 1.45 552 1287 16

tijd



100m

Serie 1

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

118 Melroy Braat AV Spado 11.75 1

124 Thijs Koers AV Daventria 1906 11.84 2

113 Peter Kuin E.S.A.V. Asterix 12.21 3

125 Joey Blangé AV Spirit 12.56 4

130 Jos van Vliet AVV 13.35 5

Serie 2

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

126 Rik Hopmans E.S.A.V. Asterix 11.81 1

117 Bart van der Pasch AV Generaal Michaelis 11.96 2

129 Dennis Coehoorn AC TION 12.12 3

123 Tomas Snel E.S.A.V. Asterix 12.43 4

120 Mark Schriek E.S.A.V. Asterix 12.66 5

114 Floris Heil AV'34 dns

Serie 3

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

128 Branco van Minnen AAV SISU 11.55 1

122 Ronald Kuin AV Daventria 1906 11.91 2

121 Jelgor Ellings WAV Tartlétos 12.09 3

116 Jeroen Megens GVAC 12.21 4

115 Ruud van Laar D.A.V Kronos 12.9 5

127 Thomas Wamsteker Eindhoven Atletiek 13.52 6



Verspringen

Startnr. Naam Vereniging Resultaat Plaats

118 Melroy Braat AV Spado 5.86 1

117 Bart van der Pasch AV Generaal Michaelis 5.76 2

116 Jeroen Megens GVAC 5.75 3

120 Mark Schriek E.S.A.V. Asterix 5.38 4

115 Ruud van Laar D.A.V Kronos 5.31 5

113 Peter Kuin E.S.A.V. Asterix 4.97 6

124 Thijs Koers AV Daventria 1906 5.81 7

121 Jelgor Ellings WAV Tartlétos 5.73 8

129 Dennis Coehoorn AC TION 5.67 9

122 Ronald Kuin AV Daventria 1906 5.66 10

126 Rik Hopmans E.S.A.V. Asterix 5.57 11

125 Joey Blangé AV Spirit 5.56 12

128 Branco van Minnen AAV SISU 5.32 13

130 Jos van Vliet AVV 4.96 14

123 Tomas Snel E.S.A.V. Asterix 4.89 15

127 Thomas Wamsteker Eindhoven Atletiek 4.44 16

114 Floris Heil AV'34



Speerwerpen

Startnr. Naam Vereniging Resultaat Plaats

125 Joey Blangé AV Spirit 56.24 1

117 Bart van der Pasch AV Generaal Michaelis 48.24 2

126 Rik Hopmans E.S.A.V. Asterix 43.49 3

129 Dennis Coehoorn AC TION 38.34 4

118 Melroy Braat AV Spado 38.28 5

128 Branco van Minnen AAV SISU 35.37 6

115 Ruud van Laar D.A.V Kronos 34.48 7

113 Peter Kuin E.S.A.V. Asterix 33.43 8

120 Mark Schriek E.S.A.V. Asterix 30.48 9

123 Tomas Snel E.S.A.V. Asterix 30.12 10

121 Jelgor Ellings WAV Tartlétos 29.64 11

122 Ronald Kuin AV Daventria 1906 29.37 12

130 Jos van Vliet AVV 27.25 13

124 Thijs Koers AV Daventria 1906 25.68 14

116 Jeroen Megens GVAC 18.55 15

127 Thomas Wamsteker Eindhoven Atletiek 15.88 16

114 Floris Heil AV'34



1500m

Serie 1

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

120 Mark Schriek E.S.A.V. Asterix 4.38.39 1

121 Jelgor Ellings WAV Tartlétos 4.39.14 2

115 Ruud van Laar D.A.V Kronos 4.49.87 3

113 Peter Kuin E.S.A.V. Asterix 4.49.94 4

116 Jeroen Megens GVAC 4.56.85 5

127 Thomas Wamsteker Eindhoven Atletiek 5.01.45 6

130 Jos van Vliet AVV 5.02.60 7

123 Tomas Snel E.S.A.V. Asterix 5.24.45 8

Serie 2

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

122 Ronald Kuin AV Daventria 1906 4.24.07 1

128 Branco van Minnen AAV SISU 4.26.13 2

125 Joey Blangé AV Spirit 4.39.82 3

117 Bart van der Pasch AV Generaal Michaelis 4.51.47 4

126 Rik Hopmans E.S.A.V. Asterix 5.03.05 5

129 Dennis Coehoorn AC TION 5.03.77 6

124 Thijs Koers AV Daventria 1906 5.07.89 7

118 Melroy Braat AV Spado 5.23.74 8


